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Nu är julen nästan över, men ett julerim man alltid behöver.Här kommer
därför ett trots dålig julekoll, det handlar dock ändå mest om volleyboll

När juletimmarna stunda, jag satt mig ner och blunda.
Blunda för funderandet över en elitseriesäsong, vars version 2014 nu är i full gång.
Det började med en fenomenal start, med vinst efter vinst serverad på guldfat.
Flera junisar hade värvats in i truppens rang, och de har visat sig ha riktigt talang,
Tråkigt nog var Van de Motrel tvungen att lämna vårt kalla land, men Rebecca
Andersson klev in och tog saken i hand.
I väntan på nytt proffs höll Andersson ställningen, men vem hade förväntat sig vilken
nivå det skulle bli på värvningen
Tack vare den starka hösten är det nu GP som väntar, jag tror Johan, spelarna, ja hela
Linde längtar.
Efter GP får det dock inte bli fler fel, då måste man spela på topp konstant för en bra
placering i ett slutspel.
Om man under 2015 dock kan toppa pallen, beror på hur väl man kan hålla sig till
Isacssonmallen.
Ty spelarna vara talangfulla och många , men man ska minnas att matcherna kan vara
långa.
Mycket arbete och slit gör en trött, då är det bra att mot tränaren stå stött.



Dock önskar jag att det kunde spelas mer till centrarna igen, kanske kommer lösningen
på problemet från Brasilien.
För Yslandy Kelly verkar vilja alla sina anfallare passa, pass som visat sig sällan vara
kassa.
Det sitter där de ska ena riktiga smörpass, vi har ännu inte sett mycket men de verkar
finnas i flera lass.
Dock ska de flesta ut på väster sida, där Linde gång på gång får motståndarna att lida.
För på vänstern Margie och Nette regerar, två spikers som aldrig fallerar.
På gund av att poäng efter poäng de tar, Linde två av Elitseriens basta poängplockare
har.
Det ska man ju alrig sticka under stolen med, skryta ska man göra om man står längst
fram i något led.
Nu är det dags att börja hårdträningen igen, så man på GP kan ge motståndarna lien.
För ett litet guld så här direkt efter jul är ju aldrig fel, med GP och sedan serietiteln blir
säsongen hel.
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